第 15 回 ヌジュミセミナー

テーマ 「生きねば」

■ ぬじゅみを立ち上げた前施設長の田上啓子と、前事務長の椎崎洋が『ぬじゅみのこれまで』を振り返ります。

■ ぬじゅみで実際に行われているミーティング形式を用いて、利用者とＯＧが経験を分かち合います。

■ 音楽プログラムで一生懸命練習した「手紙～拝啓十五の君へ～」「アメイジング・グレイス」などを披露します。

日時 ： 令和 4 年 6月 19 日（日） 10 時開場

場所 ： 旭区福祉保健活動拠点「ぱれっと旭」

（横浜市旭区鶴ヶ峰一丁目６－３５）

交通機関 ： 相鉄線 鶴ヶ峰駅下車 徒歩 8 分

＜プログラム＞                        〇会場までの地図〇

10:00～          開場

10:30～10:45  施設長挨拶

10:45～11:00  利用者の話①

11:00～11:15  利用者の話②

11:15～11:55  『ぬじゅみのこれまで』

11:55～13:15    ＜休憩＞

13:15～14:45  モデルミーティング

14:45～15:00  質疑応答

15:00～15:15    ＜休憩＞

15:15～15:30  オカリナ演奏・合唱♪

15:30～          閉会

《お問い合わせ先》

主催：ＮＰＯ法人ヌジュミ 横浜市地域活動支援センター デイケアぬじゅみ

住所：横浜市保土ヶ谷区西谷四丁目 1 番 6 号

電話：045-744-6516    ＦＡＸ：045-744-6517

E-mail  nujyumi@nifty.com

ギャンブル・買い物・借金癖の女性ためのリハビリテーションセンター